

RECEBEMOS DE ROAL INDUSTRIA METALURGICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº152.704

Série1

Roal®

ROAL INDUSTRIA METALURGICA

RUA ALICE CESTARI MANTOVANI - Nº 611

BAIRRO DESVIO RIZZO

CEP: 95112-290 - CAXIAS DO SUL - RS - FONE (54) 3289-2400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº152.704

SÉRIE1

FOLHA1 / 1

CHAVE DE ACESSO

4325 0594 6222 3000 0136 5500 1000 1527 0412 7710 4158

Consulta de Autenticidade no Portal Nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE PROD ESTABELECIMENTO DESTINADA A NAO CONTRIBUI

243250137293701 08/05/2025 15:00:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTÁRIO

CNPJ

0290228530

94.622.230/0001-36

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF

587104.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

08/05/25

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO,750

BAIRRO

CENTRO ADMINISTRATIVO

CEP

41745-004

DATA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE/FAX

(71)-3103-0225

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURAS/DUPLICATAS								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
152704/1	07/07/25	167.564,80						

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.		VALOR DO I.C.M.S.		BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. ST		VALOR DO I.C.M.S. ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
169.600,00		11.872,00		0,00		0,00		169.600,00
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	5.338,50	0,00	0,00	5.338,50	169.600,00		

TRANSPORTADOR-VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTES CRISTOFOLI LTDA (54)-3455-1899

FRETE POR CONTA

0 Remetente (C

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

RS

CNPJ / CPF

88.670.104/0001-54

ENDEREÇO

RUA ALINO HILARIO COBAUCHINI,33

MUNICÍPIO

BENTO GONCALVES

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0100044697

QUANTIDADE

397

ESPÉCIE

VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

10.840,000

PESO LÍQUIDO

10.840,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
PRODUTO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UP	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	%ICM	%IPI
411010059	411010059 MESA ANGULAR 1500X1350X740 ARGILA	94033000	000	6107	UN	29,000	1.040,0000	30.160,00	30.160,00	2.111,20	949,35	07,00	03,25
411010058	411010058 MESA ANGULAR 1350X1350X740 ARGILA	94033000	000	6107	UN	32,000	950,0000	30.400,00	30.400,00	2.128,00	956,90	07,00	03,25
411410088	411410088 MESA RETA C/ REGULAGEM 1000X600X740 ARGILA	94033000	000	6107	UN	23,000	670,0000	15.410,00	15.410,01	1.078,70	485,06	07,00	03,25
412005207	412005207 MESA REDONDA DIAM 1000 TB COLUNA 2" ARGILA	94033000	000	6107	UN	7,000	680,0000	4.760,00	4.760,00	333,20	149,83	07,00	03,25
412005208	412005208 MESA TREINAMENTO RET. 1400X700X740 ARGILA/ARGILA	94033000	000	6107	UN	5,000	885,0000	4.425,00	4.424,99	309,75	139,29	07,00	03,25
351205014	351205014 GAVETEIRO VOLANTE 03 GAV 320X500X650 ARGILA/ VER BANDEJA PORTA LAPIS	94033000	000	6107	UN	80,000	570,0000	45.600,00	45.600,00	3.192,00	1.435,35	07,00	03,25
401110044	401110044 ARMARIO BAIXO 2P 110° 800X500X740 ARGILA	94039100	000	6107	UN	11,000	695,0000	7.645,00	7.645,00	535,15	240,64	07,00	03,25
401305010	401305010 ARMARIO ALTO 2P 270° 800X500X1600 ARGILA	94033000	000	6107	UN	14,000	980,0000	13.720,00	13.720,00	960,40	431,86	07,00	03,25
411410089	411410089 MESA RETA C/ REGULAGEM 1200X600X740 ARGILA	94033000	000	6107	UN	23,000	760,0000	17.480,00	17.480,00	1.223,60	550,22	07,00	03,25

EMPENHO 40601.0004.25.0000014-5

BANCO DO BRASIL - AG 3412-6 CC 2000-1

ENTREGA: ROD. BA526(CIA AEROPORTO),KM12N1559-COND.VILLA AMARILLA-B.CASSANGE-SALVADO/BA

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO

NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR EMBALAGEM VIOLADA NO TRANSPORTE

MERCADORIA AFERIDA CFE. CHECK-LIST NA EMBALAGEM DO PRODUTO

REPRESENTANTE: 79-VENDA DIRETA LICITACAO

PEDIDOS :079896

VALORES TOTAIS ICMS INTERESTADUAL: DIFAL UF DESTINO: BA 22.896,01

VALOR DO IR RETIDO NA FONTE R\$ 2.035,20 E ALIQUOTA DE IR % 1,20

CONDICAO FATURAMENTO : 60 DIAS